О создании ЭТЛ

В связи с реорганизацией ОАО Парижмонтажремонт в форме присоединения к   и в целях проведения профилактических, приемосдаточных и специальных испытаний электрооборудования, испытания средств защиты, используемых в электроустановках и контроля изоляционных масел

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ПО «Парижмонтажремонт» следующие лаборатории:

· передвижную электротехническую лабораторию (на базе высоковольтной лаборатории типа ЛВИ-3 производства Ярославского электромеханического завода);

· передвижную электротехническую лабораторию (на базе высоковольтной лаборатории типа ЭТЛ-35 производства Ярославского электромеханического завода);

· стационарную высоковольтную лабораторию.

2. Лаборатории ввести в состав Службы изоляции и испытаний и измерений (СССРРР).

3. Ответственным за исправное состояние и безопасную эксплуатацию электролаборатории назначить начальника СССРРР Петрова П.П..

4. Работу Службы изоляции и испытаний и измерений осуществлять на основании действующего положения, где определены основные задачи, функции, права, ответственность, организация управления и взаимоотношения с другими службами.

5. Приказ довести до СССРРР.

Начальник                                                               Петров П.П..

Исп. Петров П.П.

Тел.